



OBEC DOBŘEJOVICE

Č.J.: 00869/2020/OUDB/MSK
VYŘÍZUJE: Martin Sklenář
TEL.: 725 021 828
E-MAIL: starosta@dobrejovice.cz
IDDS: n7ua9vb



251 01 Dobřejovice

Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,
na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14. 10. 2020,
Vám sdělujeme:

Obec Dobřejovice uhradila advokátní kanceláři za zpracování trestního oznámení na Vaši osobu
částku ve výši **9. 000,- Kč bez DPH.**

Výše uvedená částka byla uhrazena právní kanceláři na základě platné Smlouvy o poskytování
právních služeb ze dne 14. 12. 2018. Celkem se jednalo o 6 hodin práce právního zástupce v sazbě
1. 500,- Kč/hod bez DPH.

V Dobřejovicích dne 29.10.2020

S pozdravem

.....
Martin Sklenář
starosta

Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem
“otisk úředního razítka“

Obec Dobřejovice

Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141
tel.: 323 603 310, mob.: 725 021 828
e-mail: starosta@dobrejovice.cz
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1
číslo účtu: 6122201/0100

Obecní úřad

tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184
e-mail: urad@dobrejovice.cz
Úřední hodiny:
pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00
www.dobrejovice.cz

Martin Sklenář

2020.10.29 16:21:30
Signer:
CN=Martin Sklenář
C=CZ
O=Obec Dobřejovice
2.5.4.97=NTRCZ-00240141
Public key:
RSA/2048 bits